	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	945 постановление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	январь
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	152
	136
	136
	136
	135
	135
	103
	103
	145
	145
	145
	145

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	679 постановление
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	январь
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	10
	42
	42
	42
	42
	41
	23
	23
	22
	24
	17
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	академическая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	январь
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	1745
	1533
	1533
	1533
	1533
	1533
	1075
	955
	1697
	1697
	1697
	1697

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	социальная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	январь
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	июль
	авг
	сент
	окт
	ноя
	дек

	210
	212
	220
	193
	196
	212
	113
	110
	132
	151
	133
	128

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Именная  Салл Самбы Лампасара
	4 человека 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Попечительского  совета
	14 человек
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стипендия Правительства РФ по приоритетным направлениям подготовки- 71чел.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стипендия Президента РФ по приоритетным направлениям подготовки- 72чел.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стипендия Правительства РФ  3 чел.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стипендия Президента РФ 1 чел.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стипендия Губернатора Лен. Области для сирот 3 чел.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Именные стипендии Правительства СПБ 9 чел.
	
	
	
	
	
	



